

FULL STØTTE TIL ELEVER OG LÆRERE PÅ APALLØKKA!

VG og NÅ har i den siste tida slått stort opp forholdene på Apalløkka ungdomsskole. De skriver om fysisk og politisk terror ledet av SUF (m-1) og andre progressive. 12-åringer tvinges til å støtte Rød Front i Elevrådet i redsel for fysiske overgrep og psykisk terror, heter det.

HVA HAR SKJEDD?

Onsdag 19 januar arrangerte elevene en prøveavstemning om EEC på skolen. Avstemningsresultatet viste et overveldende flertall mot EEC-medlemskap. Etter at resultatet var offentliggjort, gikk over 200 av elevene i et demonstrasjonståg mot EEC opp til Grorud sentrum. Denne demonstrasjonen var arrangert av en gruppe elever. 22 av skolens lærere hadde dagen i forvegen vedtatt å streike under demonstrasjonen, for å vise sin EEC-motstand. Disse deltok da i demonstrasjonen, men bare 14 av dem behøvde å utebli fra undervisningen. De øvrige 8 hadde fri den timen.

Elever og lærere som i en tid da regjeringa med alle midler prøver å få oss inn i EEC, viser sin innbitte motstand ved en demonstrasjon og en times streik, blir møtt av borgerpressen med hets og trussler om utvisning og suspensjoner. Dette ble ~~avvist~~ også reist av styret i foreldrerådet, men ble avvist av et stort foreldremøte.

Enhet elever-lærere-foreldre.

"Splitt og hersk" er en velkjent metode makthaverne i et kapitalistisk samfunn bruker for å holde folket nede. Elevene og lærerne har stått så tett sammen at det ikke har nyttet å skille dem. Nå prøver borgerpressen og en liten gruppe reaksjonære foreldre å sette alle foreldrene opp mot elevene og lærerne. Foreldrene vet hvor vanskelig det er for deres barn å komme inn på videregående skoler og få den utdannelsen de ønsker. Idagens konkuransesamfunn avgjør karakterene hele framtida. De vil derfor at barna skal gjøre det så bra som mulig på skolen. Dette bruker de reaksjonære bevisst. På foreldremøtet onsdag kveld framstilte de situasjonen som om den politiske aktiviteten på skolen går sterkt utover skolearbeidet. På møtet fikk ingen elever eller lærere være tilstede for å tale sin sak! På denne bakgrunn må vi se foreldremøtets vedtaksom at all politisk aktivitet på skolen bør forbys.

AVVIS FASCISMEN!

Men et slikt vedtak må vi sterkt avvise. Det vi innebære en kriminalisering av elever og læreres kamp mot EEC, en kamp der de har felles interesser med foreldrene. Vi må si klart fra at vi vil kjeupe mot enhver innskrenkning av elever og læreres ytringsfrihet. Dersom vi ikke slår tilbake angrepet på Apalløkka, vil det i neste omgang kunne ramme EEC-kampen eller interessekampen på andre skoler. Derfor må vi støtte elevene og lærerne på Apalløkka med underskrifter, resolusjoner og aksjoner.

FULL STØTTE TIL ELEVER OG LÆRERE PÅ APALLØKKA!

FULL YTRINGSFRIHET FOR ELEVER OG LÆRERE!

ENHET ELEVER-LÆRERE-FORELDRE!

KAMP MOT EEC!

SUF (m-1) i Oslo og Akershus.

Nå omtaler ungdomsskoleelevene på Apallökka som er imot EEC slik "Hitlers stormtropper, de gikk i alle fall med uniformer, slik at man visste hvem de var. Disse her kommer snikende inn bakfra."

VG og NÅ skrår om fysisk terror mot elever fra de radikales side. En elev fikk seg et slag på nese fordi han anga en aktivist. Den som slo er ikke politisk aktiv, men reagerte mot tysting. At NÅ og VG synes at tysting på progressive er O.K, burde ikke forundre noen.

Ellers så er det ikke så skjelden at elever blør nesblod på en ungdomsskole, hvorfor har ikke VG og NÅ skrevet om dette tidligere?

Flera sitater

"Foreldre på Ammerud er ikke i tvil om at det er voksne, politiske og kristenistgrupper utenfor skolen som står bak og dirigerer denne aktiviteten på skolen".

"Vi vil ikke at vårt barn hverken skal få lov til å bruke religionstimen til å spille gramofonplater som de nå får eller enda mindre bli indoktrinert og hjernevasket av samfunnsnedbrytende krefter"

"Men nå må vi gjøre noe. Vi må få dannet en foreldrefront og en pressgruppe mot denne syke infiltrasjonen i skolen"

"Det foregår en form for terrorisering på skolen, men vi er ikke i stand til å få rede på hvordan. Det kan være rene trusler mot dem som ikke vil være med, det kan være adskillig verre saker" osv. osv.....

Disse reaksjonære foreldresitatene er ikke tilfeldige eller representative for foreldrene på Apallökka. De som er aktive i

hetskampanjen mot elever og lærere utgjør en liten gruppe reaksjonære, bl.a. gamle oberster og oberstinner og 29. mann på høyres liste ved kommunevalget. Slikt er alltid interessant å vite.

AVVIS HETSEN FRA DE REAKSJONÆRE.